ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о природопользовании,
экологии и сельском хозяйстве

Р Е Ш Е Н И Е

18.12.2018
г. Иркутск

О плане работы комитета
на 2019 год

Заслушав информацию председателя комитета по законодательству о
природопользовании, экологии и сельском хозяйстве Законодательного Со
брания Иркутской области Габова Р.Ф. о плане работы комитета на 2019
год, руководствуясь статьями 13, 16 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области, комитет

Утвердить план работы комитета по законодательству о природополь
зовании, экологии и сельском хозяйстве Законодательного Собрания Иркут
ской области Законодательного Собрания Иркутской области на 2019 год.

РЕШИЛ:

Председатель комитета Р.Ф. Габов